University of Colorado Student Headcount by Student Level, Residency
Based on enroliment at census date. Includes degree-seeking and non-degree seeking students.

Source: Campus IR, Fall Census, State Reportable Hours.

A1Yr# |[A1Yr%|A5Yr%| A10 Yr

CU Total (Fall (Fall (Fall | % (Fall | % Total
Fall 2011 | Fall 2012 | Fall 2013 | Fall 2014 | Fall 2015 | Fall 2016 | Fall 2017 | Fall 2018 | Fall 2019 | Fall 2020 | Fall 2021 | Fall 2022 | Fall 2023 | Fall 2024 | 2023) | 2023) | 2019) | 2014) |(Fall 2024)
Undergraduate 42,920 42,990 43,808 45,020 46,033 47,885 49,697 51,147 51,531 50,150 49,895 49,252 50,006 50,981 975 1.9% -1.1% 13.2% 75.3%
Resident 32,059 31,776 32,302 32,724 33,312 34,169 35,175 35,946 36,097 35,588 34,063 33,440 34,022 34,608 586 1.7% -4.1% 5.8% 51.1%
Non-Resident 10,861 11,214 11,506 12,296 12,721 13,716 14,522 15,201 15,434 14,562 15,832 15,812 15,984 16,373 389 2.4% 6.1% 33.2% 24.2%
Graduate 14,819 14,602 14,358 14,647 14,983 15,317 15,678 15,855 15,855 16,722 17,174 16,974 16,619 16,727 108 0.6% 5.5% 14.2% 24.7%
Resident 11,794 11,298 10,944 10,970 11,043 11,315 11,450 11,589 11,633 12,467 12,376 11,776 11,448 11,770 322 2.8% 1.2% 7.3% 17.4%
Non-Resident 3,025 3,304 3,414 3,677 3,940 4,002 4,228 4,266 4,222 4,255 4,798 5,198 5,171 4,957 (214) -4.1% 17.4% 34.8% 7.3%
Resid 43,853 43,074 43,246 43,694 44,355 45,484 46,625 47,535 47,730 48,055 46,439 45,216 45,470 46,378 908 2.0% -2.8% 6.1% 68.5%
N 13,886 14,518 14,920 15,973 16,661 17,718 18,750 19,467 19,656 18,817 20,630 21,010 21,155 21,330 175 0.8% 8.5% 33.5% 31.5%
Total 57,739 57,592 58,166 59,667 61,016 63,202 65,375 67,002 67,386 66,872 67,069 66,226 66,625 67,708 1,083 1.6% 0.5% 13.5% 100.0%

A1Yr# |[A1Yr%|A5Yr%| A10 Yr

CU Boulder (Fall (Fall (Fall | % (Fall | % Total
Fall 2011 | Fall 2012 | Fall 2013 | Fall 2014 | Fall 2015 | Fall 2016 | Fall 2017 | Fall 2018 | Fall 2019 | Fall 2020 | Fall 2021 | Fall 2022 | Fall 2023 | Fall 2024 | 2023) | 2023) | 2019) | 2014) |(Fall 2024)
Undergraduate 25,088 24,566 24,768 25,188 25,864 26,726 27,966 28,990 29,928 29,301 29,813 29,817 30,978 32,244 1,266 4.1% 7.7%|  28.0% 83.1%
Resident 16,168 15,689 15,742 15,634 15,746 15,870 16,416 16,801 17,350 17,392 16,850 16,834 17,778 18,505 727 4.1% 6.7% 18.4% 47.7%
Non-Resident 8,920 8,877 9,026 9,554 10,118 10,856 11,550 12,189 12,578 11,909 12,963 12,983 13,200 13,739 539 4.1% 9.2% 43.8% 35.4%
Graduate 5,329 5,284 5,071 5,077 5,436 5,544 5,715 5,880 6,039 6,140 6,476 6,613 6,507 6,555 48 0.7% 8.5% 29.1% 16.9%
Resident 3,604 3,466 3,216 3,274 3,363 3,451 3,492 3,576 3,711 3,898 3,855 3,728 3,658 3,770 112 3.1% 16%| 15.1% 9.7%
Non-Resident 1,725 1,818 1,855 1,803 2,073 2,093 2,223 2,304 2,328 2,242 2,621 2,885 2,849 2,785 (64) -2.2% 19.6% 54.5% 7.2%
Total Residk 19,772 19,155 18,958 18,908 19,109 19,321 19,908 20,377 21,061 21,290 20,705 20,562 21,436 22,275 839 3.9% 5.8% 17.8% 57.4%
Total N 10,645 10,695 10,881 11,357 12,191 12,949 13,773 14,493 14,906 14,151 15,584 15,868 16,049 16,524 475 3.0% 10.9% 45.5% 42.6%
Total 30,417 29,850 29,839 30,265 31,300 32,270 33,681 34,870 35,967 35,441 36,289 36,430 37,485 38,799 1,314 3.5% 7.9%| 28.2% 100.0%

A1Yr# |[A1Yr%|A5Yr%| A10 Yr

uccs (Fall (Fall (Fall | % (Fall | % Total
Fall 2011 | Fall 2012 | Fall 2013 | Fall 2014 | Fall 2015 | Fall 2016 | Fall 2017 | Fall 2018 | Fall 2019 | Fall 2020 | Fall 2021 | Fall 2022 | Fall 2023 | Fall 2024 | 2023) | 2023) | 2019) | 2014) |(Fall 2024)
Undergraduate 7,696 8,171 8,871 9,379 9,618 10,187 10,437 10,528 10,196 9,767 9,467 9,020 8,810 8,682 (128) -1.5% -14.8% -7.4% 81.7%
Resident 6,985 7,272 7,867 8,187 8,430 8,836 9,032 9,110 8,849 8,532 8,080 7,684 7,493 7,462 (31) -0.4% -15.7% -8.9% 70.2%
Non-Resident 711 899 1,004 1,192 1,188 1,351 1,405 1,418 1,347 1,235 1,387 1,336 1,317 1,220 (97) -7.4% -9.4% 2.3% 11.5%
Graduate 1,625 1,606 1,727 1,753 1,681 1,808 1,985 2,046 1,984 1,980 1,918 1,792 1,868 1,944 76 41% -2.0% 10.9% 18.3%
Resident 1,473 1,425 1,507 1,478 1,422 1,447 1,580 1,677 1,668 1,682 1,625 1,541 1,578 1,655 77 4.9% -0.8% 12.0% 15.6%
Non-Resident 152 181 220 275 259 361 405 369 316 298 293 251 290 289 (1) -0.3% -8.5% 5.1% 2.7%
Total Residk 8,458 8,697 9,374 9,665 9,852 10,283 10,612 10,787 10,517 10,214 9,705 9,225 9,071 9,117 46 0.5% -13.3% -5.7% 85.8%
Total N 863 1,080 1,224 1,467 1,447 1,712 1,810 1,787 1,663 1,533 1,680 1,587 1,607 1,509 (98) -6.1% -9.3% 2.9% 14.2%
Total 9,321 9,777 10,598 11,132 11,299 11,995 12,422 12,574 12,180 11,747 11,385 10,812 10,678 10,626 (52) 0.5%| -12.8% -4.5% 100.0%
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University of Colorado Student Headcount by Student Level, Residency

Based on enroliment at census date. Includes degree-seeking and non-degree seeking students.

Source: Campus IR, Fall Census, State Reportable Hours.

A1Yr# |[A1Yr%|A5Yr%| A10 Yr

CU Denver (Fall (Fall (Fall | % (Fall | % Total
Fall 2011 | Fall 2012 | Fall 2013 | Fall 2014 | Fall 2015 | Fall 2016 | Fall 2017 | Fall 2018 | Fall 2019 | Fall 2020 | Fall 2021 | Fall 2022 | Fall 2023 | Fall 2024 | 2023) | 2023) | 2019) | 2014) |(Fall 2024)
Undergraduate 9,727 9,766 9,736 9,987 10,038 10,493 10,800 11,101 10,896 10,612 10,172 9,930 9,711 9,580 (131) -1.3% -12.1% -4.1% 69.8%
Resident 8,527 8,357 8,292 8,473 8,666 9,037 9,270 9,556 9,415 9,226 8,725 8,480 8,305 8,227 (78) -0.9% -12.6% -2.9% 59.9%
Non-Resident 1,200 1,409 1,444 1,514 1,372 1,456 1,530 1,545 1,481 1,386 1,447 1,450 1,406 1,353 (53) -3.8% -8.6% -10.6% 9.9%
Graduate 4,718 4,505 4,287 4,382 4,295 4,277 4,208 4,131 4,051 4,550 4,712 4,579 4,257 4,150 (107) -2.5% 2.4% -5.3% 30.2%
Resident 4,083 3,754 3,500 3,432 3,385 3,436 3,357 3,339 3,319 3,813 3,827 3,496 3,208 3,286 78 2.4% -1.0% -4.3% 23.9%
Non-Resident 635 751 787 950 910 841 851 792 732 737 885 1,083 1,049 864 (185) -17.6% 18.0% -9.1% 6.3%
Total Residk 12,610 12,111 11,792 11,905 12,051 12,473 12,627 12,895 12,734 13,039 12,552 11,976 11,513 11,513 - 0.0% -9.6% -3.3% 83.9%
Total N 1,835 2,160 2,231 2,464 2,282 2,297 2,381 2,337 2,213 2,123 2,332 2,533 2,455 2,217 (238) 9.7% 0.2%| -10.0% 16.1%
Total 14,445 14,271 14,023 14,369 14,333 14,770 15,008 15,232 14,947 15,162 14,884 14,509 13,968 13,730 (238) 1.7% -8.1% -4.4% 100.0%

A1Yr# |[A1Yr%|A5Yr%| A10 Yr

CU Anschutz (Fall (Fall (Fall | % (Fall | % Total
Fall 2011 | Fall 2012 | Fall 2013 | Fall 2014 | Fall 2015 | Fall 2016 | Fall 2017 | Fall 2018 | Fall 2019 | Fall 2020 | Fall 2021 | Fall 2022 | Fall 2023 | Fall 2024 | 2023) | 2023) | 2019) | 2014) |(Fall 2024)
Undergraduate 409 487 433 466 513 479 494 528 511 470 443 485 507 475 (32) 6.3% 7.0% 1.9% 10.4%
Resident 379 458 401 430 470 426 457 479 483 438 408 442 446 414 (32) 72%| -14.3% -3.7% 9.1%
Non-Resident 30 29 32 36 43 53 37 49 28 32 35 43 61 61 - 0.0% 117.9% 69.4% 1.3%
Graduate 3,147 3,207 3,273 3,435 3,571 3,688 3,770 3,798 3,781 4,052 4,068 3,990 3,987 4,078 91 2.3% 7.9% 18.7% 89.6%
Resident 2,634 2,653 2,721 2,786 2,873 2,981 3,021 2,997 2,935 3,074 3,069 3,011 3,004 3,059 55 1.8% 4.2% 9.8% 67.2%
Non-Resident 513 554 552 649 698 707 749 801 846 978 999 979 983 1,019 36 3.7% 20.4% 57.0% 22.4%
Total Residk 3,013 3,111 3,122 3,216 3,343 3,407 3,478 3,476 3,418 3,512 3,477 3,453 3,450 3,473 23 0.7% 1.6% 8.0% 76.3%
Total N 543 583 584 685 741 760 786 850 874 1,010 1,034 1,022 1,044 1,080 36 3.4% 23.6% 57.7% 23.7%
Total 3,556 3,694 3,706 3,901 4,084 4,167 4,264 4,326 4,292 4,522 4,511 4,475 4,494 4,553 59 1.3% 6.1% 16.7% 100.0%
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University of Colorado Student Headcount

Based on enroliment at census date. Includes degree-seeking and non-degree seeking students.

Source: Campus IR, Fall Census, State Reportable Hours.

Residency Undergraduate Graduate
N N
Fall 2024
Boulder Total 32,244 100.0% 6,555 100.0% 38,799 100.0%
Resident 18,505 57.4% 3,770 57.5% 22,275 57.4%
Nonresident 13,739 42.6% 2,785 42.5% 16,524 42.6%
UCCs Total 8,682 100.0% 1,944 100.0% 10,626 100.0%
Resident 7,462 85.9% 1,655 85.1% 9,117 85.8%
Nonresident 1,220 14.1% 289 14.9% 1,509 14.2%
Denver Total 9,580 100.0% 4,150 100.0% 13,730 100.0%
Resident 8,227 85.9% 3,286 79.2% 11,513 83.9%
Nonresident 1,353 14.1% 864 20.8% 2,217 16.1%
Anschutz Total 475 100.0% 4,078 100.0% 4,553 100.0%
Resident 414 87.2% 3,059 75.0% 3,473 76.3%
Nonresident 61 12.8% 1,019 25.0% 1,080 23.7%
CU Total Total 50,981 100.0% 16,727 100.0% 67,708 100.0%
Resident 34,608 67.9% 11,770 70.4% 46,378 68.5%
Nonresident 16,373 32.1% 4,957 29.6% 21,330 31.5%
Fall 2023
Boulder Total 30,978 100.0% 6,507 100.0% 37,485 100.0%
Resident 17,778 57.4% 3,658 56.2% 21,436 57.2%
Nonresident 13,200 42.6% 2,849 43.8% 16,049 42.8%
UCCs Total 8,810 100.0% 1,868 100.0% 10,678 100.0%
Resident 7,493 85.1% 1,578 84.5% 9,071 85.0%
Nonresident 1,317 14.9% 290 15.5% 1,607 15.0%
Denver Total 9,711 100.0% 4,257 100.0% 13,968 100.0%
Resident 8,305 85.5% 3,208 75.4% 11,513 82.4%
Nonresident 1,406 14.5% 1,049 24.6% 2,455 17.6%
Anschutz Total 507 100.0% 3,987 100.0% 4,494 100.0%
Resident 446 88.0% 3,004 75.3% 3,450 76.8%
Nonresident 61 12.0% 983 24.7% 1,044 23.2%
CU Total Total 50,006 100.0% 16,619 100.0% 66,625 100.0%
Resident 34,022 68.0% 11,448 68.9% 45,470 68.2%
Nonresident 15,984 32.0% 5,171 31.1% 21,155 31.8%
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University of Colorado Student Headcount

Based on enroliment at census date. Includes degree-seeking and non-degree seeking students.

Source: Campus IR, Fall Census, State Reportable Hours.

Residency Undergraduate Graduate
\| \|
Fall 2022
Boulder Total 29,817 100.0% 6,613 100.0% 36,430 100.0%
Resident 16,834 56.5% 3,728 56.4% 20,562 56.4%
Nonresident 12,983 43.5% 2,885 43.6% 15,868 43.6%
UCCSs Total 9,020 100.0% 1,792 100.0% 10,812 100.0%
Resident 7,684 85.2% 1,541 86.0% 9,225 85.3%
Nonresident 1,336 14.8% 251 14.0% 1,587 14.7%
Denver Total 9,930 100.0% 4,579 100.0% 14,509 100.0%
Resident 8,480 85.4% 3,496 76.3% 11,976 82.5%
Nonresident 1,450 14.6% 1,083 23.7% 2,533 17.5%
Anschutz Total 485 100.0% 3,990 100.0% 4,475 100.0%
Resident 442 91.1% 3,011 75.5% 3,453 77.2%
Nonresident 43 8.9% 979 24.5% 1,022 22.8%
CU Total Total 49,252 100.0% 16,974 100.0% 66,226 100.0%
Resident 33,440 67.9% 11,776 69.4% 45,216 68.3%
Nonresident 15,812 32.1% 5,198 30.6% 21,010 31.7%
Fall 2021
Boulder Total 29,813 100.0% 6,476 100.0% 36,289 100.0%
Resident 16,850 56.5% 3,855 59.5% 20,705 57.1%
Nonresident 12,963 43.5% 2,621 40.5% 15,584 42.9%
UCCS Total 9,467 100.0% 1,918 100.0% 11,385 100.0%
Resident 8,080 85.3% 1,625 84.7% 9,705 85.2%
Nonresident 1,387 14.7% 293 15.3% 1,680 14.8%
Denver Total 10,172 100.0% 4,712 100.0% 14,884 100.0%
Resident 8,725 85.8% 3,827 81.2% 12,552 84.3%
Nonresident 1,447 14.2% 885 18.8% 2,332 15.7%
Anschutz Total 443 100.0% 4,068 100.0% 4,511 100.0%
Resident 408 92.1% 3,069 75.4% 3,477 77.1%
Nonresident 35 7.9% 999 24.6% 1,034 22.9%
CU Total Total 49,895 100.0% 17,174 100.0% 67,069 100.0%
Resident 34,063 68.3% 12,376 72.1% 46,439 69.2%
Nonresident 15,832 31.7% 4,798 27.9% 20,630 30.8%
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University of Colorado Student Headcount

Based on enroliment at census date. Includes degree-seeking and non-degree seeking students.

Source: Campus IR, Fall Census, State Reportable Hours.

Residency Undergraduate Graduate
\| \|
Fall 2020
Boulder Total 29,301 100.0% 6,140 100.0% 35,441 100.0%
Resident 17,392 59.4% 3,898 63.5% 21,290 60.1%
Nonresident 11,909 40.6% 2,242 36.5% 14,151 39.9%
UCCSs Total 9,767 100.0% 1,980 100.0% 11,747 100.0%
Resident 8,532 87.4% 1,682 84.9% 10,214 86.9%
Nonresident 1,235 12.6% 298 15.1% 1,533 13.1%
Denver Total 10,612 100.0% 4,550 100.0% 15,162 100.0%
Resident 9,226 86.9% 3,813 83.8% 13,039 86.0%
Nonresident 1,386 13.1% 737 16.2% 2,123 14.0%
Anschutz Total 470 100.0% 4,052 100.0% 4,522 100.0%
Resident 438 93.2% 3,074 75.9% 3,512 77.7%
Nonresident 32 6.8% 978 24.1% 1,010 22.3%
CU Total Total 50,150 100.0% 16,722 100.0% 66,872 100.0%
Resident 35,588 71.0% 12,467 74.6% 48,055 71.9%
Nonresident 14,562 29.0% 4,255 25.4% 18,817 28.1%
Fall 2019
Boulder Total 29,928 100.0% 6,039 100.0% 35,967 100.0%
Resident 17,350 58.0% 3,711 61.5% 21,061 58.6%
Nonresident 12,578 42.0% 2,328 38.5% 14,906 41.4%
UCCS Total 10,196 100.0% 1,984 100.0% 12,180 100.0%
Resident 8,849 86.8% 1,668 84.1% 10,517 86.3%
Nonresident 1,347 13.2% 316 15.9% 1,663 13.7%
Denver Total 10,896 100.0% 4,051 100.0% 14,947 100.0%
Resident 9,415 86.4% 3,319 81.9% 12,734 85.2%
Nonresident 1,481 13.6% 732 18.1% 2,213 14.8%
Anschutz Total 511 100.0% 3,781 100.0% 4,292 100.0%
Resident 483 94.5% 2,935 77.6% 3,418 79.6%
Nonresident 28 5.5% 846 22.4% 874 20.4%
CU Total Total 51,531 100.0% 15,855 100.0% 67,386 100.0%
Resident 36,097 70.0% 11,633 73.4% 47,730 70.8%
Nonresident 15,434 30.0% 4,222 26.6% 19,656 29.2%
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University of Colorado Student Headcount

Based on enroliment at census date. Includes degree-seeking and non-degree seeking students.

Source: Campus IR, Fall Census, State Reportable Hours.

Residency Undergraduate Graduate
\| \|
Fall 2018
Boulder Total 28,990 100.0% 5,880 100.0% 34,870 100.0%
Resident 16,801 58.0% 3,576 60.8% 20,377 58.4%
Nonresident 12,189 42.0% 2,304 39.2% 14,493 41.6%
UCCSs Total 10,528 100.0% 2,046 100.0% 12,574 100.0%
Resident 9,110 86.5% 1,677 82.0% 10,787 85.8%
Nonresident 1,418 13.5% 369 18.0% 1,787 14.2%
Denver Total 11,101 100.0% 4,131 100.0% 15,232 100.0%
Resident 9,556 86.1% 3,339 80.8% 12,895 84.7%
Nonresident 1,545 13.9% 792 19.2% 2,337 15.3%
Anschutz Total 528 100.0% 3,798 100.0% 4,326 100.0%
Resident 479 90.7% 2,997 78.9% 3,476 80.4%
Nonresident 49 9.3% 801 21.1% 850 19.6%
CU Total Total 51,147 100.0% 15,855 100.0% 67,002 100.0%
Resident 35,946 70.3% 11,589 73.1% 47,535 70.9%
Nonresident 15,201 29.7% 4,266 26.9% 19,467 29.1%
Fall 2017
Boulder Total 27,966 100.0% 5,715 100.0% 33,681 100.0%
Resident 16,416 58.7% 3,492 61.1% 19,908 59.1%
Nonresident 11,550 41.3% 2,223 38.9% 13,773 40.9%
UCCS Total 10,437 100.0% 1,985 100.0% 12,422 100.0%
Resident 9,032 86.5% 1,580 79.6% 10,612 85.4%
Nonresident 1,405 13.5% 405 20.4% 1,810 14.6%
Denver Total 10,800 100.0% 4,208 100.0% 15,008 100.0%
Resident 9,270 85.8% 3,357 79.8% 12,627 84.1%
Nonresident 1,530 14.2% 851 20.2% 2,381 15.9%
Anschutz Total 494 100.0% 3,770 100.0% 4,264 100.0%
Resident 457 92.5% 3,021 80.1% 3,478 81.6%
Nonresident 37 7.5% 749 19.9% 786 18.4%
CU Total Total 49,697 100.0% 15,678 100.0% 65,375 100.0%
Resident 35,175 70.8% 11,450 73.0% 46,625 71.3%
Nonresident 14,522 29.2% 4,228 27.0% 18,750 28.7%
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University of Colorado Student Headcount

Based on enroliment at census date. Includes degree-seeking and non-degree seeking students.

Source: Campus IR, Fall Census, State Reportable Hours.

Residency Undergraduate Graduate
\| \|
Fall 2016
Boulder Total 26,726 100.0% 5,544 100.0% 32,270 100.0%
Resident 15,870 59.4% 3,451 62.2% 19,321 59.9%
Nonresident 10,856 40.6% 2,093 37.8% 12,949 40.1%
UCCSs Total 10,187 100.0% 1,808 100.0% 11,995 100.0%
Resident 8,836 86.7% 1,447 80.0% 10,283 85.7%
Nonresident 1,351 13.3% 361 20.0% 1,712 14.3%
Denver Total 10,493 100.0% 4,277 100.0% 14,770 100.0%
Resident 9,037 86.1% 3,436 80.3% 12,473 84.4%
Nonresident 1,456 13.9% 841 19.7% 2,297 15.6%
Anschutz Total 479 100.0% 3,688 100.0% 4,167 100.0%
Resident 426 88.9% 2,981 80.8% 3,407 81.8%
Nonresident 53 11.1% 707 19.2% 760 18.2%
CU Total Total 47,885 100.0% 15,317 100.0% 63,202 100.0%
Resident 34,169 71.4% 11,315 73.9% 45,484 72.0%
Nonresident 13,716 28.6% 4,002 26.1% 17,718 28.0%
Fall 2015
Boulder Total 25,864 100.0% 5,436 100.0% 31,300 100.0%
Resident 15,746 60.9% 3,363 61.9% 19,109 61.1%
Nonresident 10,118 39.1% 2,073 38.1% 12,191 38.9%
uUccs Total 9,618 100.0% 1,681 100.0% 11,299 100.0%
Resident 8,430 87.6% 1,422 84.6% 9,852 87.2%
Nonresident 1,188 12.4% 259 15.4% 1,447 12.8%
Denver Total 10,038 100.0% 4,295 100.0% 14,333 100.0%
Resident 8,666 86.3% 3,385 78.8% 12,051 84.1%
Nonresident 1,372 13.7% 910 21.2% 2,282 15.9%
Anschutz Total 513 100.0% 3,571 100.0% 4,084 100.0%
Resident 470 91.6% 2,873 80.5% 3,343 81.9%
Nonresident 43 8.4% 698 19.5% 741 18.1%
CU Total Total 46,033 100.0% 14,983 100.0% 61,016 100.0%
Resident 33,312 72.4% 11,043 73.7% 44,355 72.7%
Nonresident 12,721 27.6% 3,940 26.3% 16,661 27.3%
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University of Colorado Student Headcount

Based on enroliment at census date. Includes degree-seeking and non-degree seeking students.

Source: Campus IR, Fall Census, State Reportable Hours.

Residency Undergraduate Graduate
\| \|
Fall 2014
Boulder Total 25,188 100.0% 5,077 100.0% 30,265 100.0%
Resident 15,634 62.1% 3,274 64.5% 18,908 62.5%
Nonresident 9,554 37.9% 1,803 35.5% 11,357 37.5%
UCCSs Total 9,379 100.0% 1,753 100.0% 11,132 100.0%
Resident 8,187 87.3% 1,478 84.3% 9,665 86.8%
Nonresident 1,192 12.7% 275 15.7% 1,467 13.2%
Denver Total 9,987 100.0% 4,382 100.0% 14,369 100.0%
Resident 8,473 84.8% 3,432 78.3% 11,905 82.9%
Nonresident 1,514 15.2% 950 21.7% 2,464 17.1%
Anschutz Total 466 100.0% 3,435 100.0% 3,901 100.0%
Resident 430 92.3% 2,786 81.1% 3,216 82.4%
Nonresident 36 7.7% 649 18.9% 685 17.6%
CU Total Total 45,020 100.0% 14,647 100.0% 59,667 100.0%
Resident 32,724 72.7% 10,970 74.9% 43,694 73.2%
Nonresident 12,296 27.3% 3,677 25.1% 15,973 26.8%
Fall 2013
Boulder Total 24,768 100.0% 5,071 100.0% 29,839 100.0%
Resident 15,742 63.6% 3,216 63.4% 18,958 63.5%
Nonresident 9,026 36.4% 1,855 36.6% 10,881 36.5%
UCCSs Total 8,871 100.0% 1,727 100.0% 10,598 100.0%
Resident 7,867 88.7% 1,507 87.3% 9,374 88.5%
Nonresident 1,004 11.3% 220 12.7% 1,224 11.5%
Denver Total 9,736 100.0% 4,287 100.0% 14,023 100.0%
Resident 8,292 85.2% 3,500 81.6% 11,792 84.1%
Nonresident 1,444 14.8% 787 18.4% 2,231 15.9%
Anschutz Total 433 100.0% 3,273 100.0% 3,706 100.0%
Resident 401 92.6% 2,721 83.1% 3,122 84.2%
Nonresident 32 7.4% 552 16.9% 584 15.8%
CU Total Total 43,808 100.0% 14,358 100.0% 58,166 100.0%
Resident 32,302 73.7% 10,944 76.2% 43,246 74.3%
Nonresident 11,506 26.3% 3,414 23.8% 14,920 25.7%
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University of Colorado Student Headcount

Based on enroliment at census date. Includes degree-seeking and non-degree seeking students.

Source: Campus IR, Fall Census, State Reportable Hours.

Residency Undergraduate Graduate
\| \|
Fall 2012
Boulder Total 24,566 100.0% 5,284 100.0% 29,850 100.0%
Resident 15,689 63.9% 3,466 65.6% 19,155 64.2%
Nonresident 8,877 36.1% 1,818 34.4% 10,695 35.8%
UCCSs Total 8,171 100.0% 1,606 100.0% 9,777 100.0%
Resident 7,272 89.0% 1,425 88.7% 8,697 89.0%
Nonresident 899 11.0% 181 11.3% 1,080 11.0%
Denver Total 9,766 100.0% 4,505 100.0% 14,271 100.0%
Resident 8,357 85.6% 3,754 83.3% 12,111 84.9%
Nonresident 1,409 14.4% 751 16.7% 2,160 15.1%
Anschutz Total 487 100.0% 3,207 100.0% 3,694 100.0%
Resident 458 94.0% 2,653 82.7% 3,111 84.2%
Nonresident 29 6.0% 554 17.3% 583 15.8%
CU Total Total 42,990 100.0% 14,602 100.0% 57,592 100.0%
Resident 31,776 73.9% 11,298 77.4% 43,074 74.8%
Nonresident 11,214 26.1% 3,304 22.6% 14,518 25.2%
Fall 2011
Boulder Total 25,088 100.0% 5,329 100.0% 30,417 100.0%
Resident 16,168 64.4% 3,604 67.6% 19,772 65.0%
Nonresident 8,920 35.6% 1,725 32.4% 10,645 35.0%
UCCs Total 7,696 100.0% 1,625 100.0% 9,321 100.0%
Resident 6,985 90.8% 1,473 90.6% 8,458 90.7%
Nonresident 711 9.2% 152 9.4% 863 9.3%
Denver Total 9,727 100.0% 4,718 100.0% 14,445 100.0%
Resident 8,527 87.7% 4,083 86.5% 12,610 87.3%
Nonresident 1,200 12.3% 635 13.5% 1,835 12.7%
Anschutz Total 409 100.0% 3,147 100.0% 3,556 100.0%
Resident 379 92.7% 2,634 83.7% 3,013 84.7%
Nonresident 30 7.3% 513 16.3% 543 15.3%
CU Total Total 42,920 100.0% 14,819 100.0% 57,739 100.0%
Resident 32,059 74.7% 11,794 79.6% 43,853 76.0%
Nonresident 10,861 25.3% 3,025 20.4% 13,886 24.0%
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